

Turngemeinde Voerde von 1862 e.V.



Turngemeinde Voerde von 1862 e.V. Loher Straße 146 58256 Ennepetal

Abteilung Vorstand

An

alle Mitglieder der Turngemeinde Voerde von 1862 e.V.

Einladung zur Mitgliederversammlung 2022 am Freitag, den 04. März 2022 im Gymnastikraum der Turnhalle, Loher Straße 146, 58256 Ennepetal

- unter Berücksichtigung der an diesem Tag geltenden Coronaschutzmaßnahmen -

Beginn: 20:00 Uhr

Tagesordnung:

- 1. Begrüßung
- 2. Totenehrung
- 3. Protokoll der Mitgliederversammlung 2021
- 4. Ehrungen
- 5. Bericht des Vorstandes
- 6. Bericht des Vorstandes Finanzen
- 7. Bericht der Kassenprüfer und Entlastung des Vorstandes
- 8. Wahl eines/r Versammlungsleiter/in
- 9. Wahlen zum neuen Vorstand
- 10. Wahlen zu Kassenprüfer/innen
- 11. Anträge
- 12. Anregung und Mitteilungen

Anschließend gemütliches Beisammensein.

Anträge, welche auf der Mitgliederversammlung beraten und beschlossen werden sollen, müssen gemäß Satzung mindestens sieben Tage (Frist: 25. Februar 2022) vor der Mitgliederversammlung bei jedem Mitglied des geschäftsführenden Vorstandes schriftlich eingereicht werden.

Der Vorstand

Turngemeinde Voerde von 1862 e.V. Loher Straße 146 58256 Ennepetal

E-Mail: info@tgvoerde.de Internet: www.tgvoerde.de

Eingetragener Verein im Vereinsregister des Amtsgerichts Hagen unter der Nummer 10066

Vorstand Lotta Hakenberg Andrea Schilken Volker Külpmann Tillmann Rümenapf

Steuer-Nr.: 341/5768/0127 Finanzamt Schwelm

Bankverbindung: Sparkasse Ennepetal Breckerfeld IBAN: DE47 45451060 000 1901602 BIC: WELADED1ENE

Hinweis gem. §33 BDSG: Namen, Adresse und sonstige im Rahmen des Vertragsverhältnisses benötigte Daten werden gespeichert.